
172éve, hogy március
15-ét a magyarság
minden évben meg-

ünnepli. Mára az egyik legnagyobb
történelmi eseményünkké, nemzeti
ünnepünkké vált.

1848. március 15-én, fiatalok fo-
galmazták meg eszméiket, amikből
később célkitűzések lettek, és amik
eredményeképpen lett a magyar
forradalom és szabadságharc az
egyetemes történelem egyik leg-
meghatározóbb eseménye.

Ezeket a fiatalokat olyan erős
nemzeti tudat, szabadság iránti
vágy és lelkesedés tüzelte, ami nem
tántorította el őket a császári csapa-
tokkal való szembekerüléstől.

Ezek a fiatalemberek a mai kor
polgárai, fiataljai számára szinte el-
képzelhetetlen módon – közösségi
oldalak, mobiltelefon és internet
nélkül - mozgattak meg hatalmas
tömegeket, és hívták őket a nemzet
érdekében való együttműködésre. 

Ők már akkor tudták, érezték,
összefogás nélkül nincs esély,
nincs felemelkedés és nincs sza-
badság. A kor fiataljai olyan közös-
ség-tudattal bírtak, ami nélkül
eredményeket nem lehetett volna
elérni. Olyan erő, kitartás, hit és
együvé tartozás volt a lelkükben,
ami minden felnőtt és idősebb
ember számára ma is példa és tisz-
teletet parancsoló jellemvonás kell,
legyen.

A kor fiataljai olyan belső érté-
kekre, hazaszeretetre, szolidaritásra
és közösséget összetartó érzel-
mekre tanítottak és tanítják ma is a
generációkat, amik mindenkit tisz-
teletre és főhajtásra kell, hogy ösz-
tönözzenek!

Az 1848. március 15-ei esemé-
nyek megmutatták mire képesek az
alig felnőtt korba lépő emberek, és
a hozzájuk társul szegődő, a hazá-

ért őszintén aggódó
polgárok, mire képes
az összefogás, az egy
irányba tekintés, a
közös célokért egy
emberként való küz-
dés, a bajtársiasság. 

Olyan forradalmi
gondolatokat indí-
tottak útjára az ese-
mények résztvevői
és irányítói, amelyek
alapvetően határoz-
ták meg nemzetünk
polgári fejlődését és
annak irányát.

A márciusi ifjak
felszólaltak a nem-
zeti önrendelkezést
semmibe vevő erők
ellen. Kiálltak elvei-
kért, küzdöttek célja-
ikért és hazájukért,
annak polgáraiért.

A fiatalok ösztönö-
sen, belső erőtől tá-
mogatottan indultak
útjukra, ami mögött
azonban ott húzó-
dott egy kreatív szel-
lemi alkotófolyamat
is, aminek eredmé-
nyeképpen megfo-
galmazásra került a
12 pont, és megfor-
málódott egy spon-
tán szellemi erőtér,
amely magával ragadta és egyre
duzzasztotta a reformgondolatokra
fogékony tömeget. Ez vonzotta a
Pilvax kávéháztól egészen a Hely-
tartótanácsig a tömeget. Ez a szel-
lemi erőtér formált jogot és erőt a
Landerer nyomda lefoglalására,
Táncsics börtönének megnyitására.

Ez a szellemi erőtér lelkesítette a
tömeget és látta el érzelmi muníci-
óval a Nemzeti Múzeum előtt ösz-

szegyűlt embereket.
A mai világban is követendő min-

tát és példát adtak fiataljaink a ha-
zaszeretetből, egybehangzó
szívdobbanásból, hogy közös erő-
vel képesek voltak megteremteni a
nemzeti önérvényesítést, hogy a
nemzet saját sorsáról maga dönt-
hessen, és önbecsülést szerezzen.

A 172 évvel ezelőtti események
bizonyítják, hogy mekkora ereje

Tisztelt Ünneplő közönség! Kedves ercsiek!
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van a közösségnek, az összefogás-
nak, az egy irányba tekintésnek, ha
egyre szélesebb tömeg jut el arra az
igényszintre, hogy megkövetelje
magának az önbecsülést, az össze-
tartást, a közösség jogainak ér-
vényre juttatását, a politikai
korrektséget. 

1848 példája láttatja velünk, mi-
lyen az, amikor az egyes emberek
tudása, ereje, önbecsülése, máso-
kért való kiállása összeadódik, és a
közösség mozgatórugójává válik.
Az ilyen közösség hegyeket mozgat
meg.

Ezt mutatták meg a márciusi ifjak
nekünk, és az akkori Európának is,
milyen az, amikor egy nemzet, egy
közösség vágya, összefogási képes-
sége megrengeti a fennálló politikai
felépítményt.

Tisztelt emlékező ercsi polgá-
rok!

1848. eseményei mutassanak pél-
dát nekünk összefogásból, közös
célok megteremtéséből! Ezek az
események adjanak iránytűt ke-
zünkbe, hogy rátaláljunk az össze-
fogás útjára, mert egy közösség
ereje abban van, ha képes össze-
fogni, képes közösen, politikai esz-
mék nélkül a saját érdekében
gondolkodni és cselekedni. Ha a
tervek szövését, azok végrehajtását

az emberi hangnem, a közösségért
érzett felelősség, a közösség érdeke
és függetlenségi törekvések vezér-
lik.

Ahol az emberek egymás iránt
tiszteletet és szolidaritást éreznek,
ahol az emberi szó és beszéd érvé-
nyesül, ott terem babér a polgárok-
nak. 

Kedves ercsi ünneplő fiatalok!
Ti büszkék lehettek a márciusi if-

jakra. Példát és hitet meríthettek
abból, hogy a fiatalok világokat
tudnak megrengetni, és megmoz-
gatni, ha szívükben szeretet, hit és
a haza iránti odaadás munkál. Ha
képesek összefogni és valódi csa-
patként munkálkodni. Legyen előt-
tetek az ő erejük, kitartásuk példa,
hogy a fiatalságban van a jövőnk.
Mert nem a kor, hanem a fejetek-
ben, szívetekben megmutatkozó ér-
tékek és a bennetek lakozó
együttműködés (ahogy ma ti mon-
danátok, csapatszellem) mutatja
meg mennyire sokat értek. Az or-
szág jövője, sorsa már a ti kezetek-
ben. Bánjatok ezzel felelősséggel, és
bátran tegyetek önmagatok és ha-
zánk jövőjéért. Ez a világ már a ti
nyelveteken szól hozzánk. Legye-
tek hiteles fordítóink és vezessetek
bennünket is a hazánkat és nemze-
tünket szolgáló úton. Bátorítsatok

bennünket, hogy másképp, hittel
telve is lehet eredményeket elérni.

Tisztelt ünneplő ercsiek!
Ahogy az imént a fiatalokat szólí-

tottam meg, bíztatván őket arra,
hogy bátran töltekezzenek büszke-
séggel a márciusi ifjak helytállása
okán, most Önökhöz szólok.

Önöket is teljes joggal töltse el
büszkeség, hogy 1848. márciusában
majd a későbbi szabadságharc ese-
ményeiben is olyan elődeik voltak,
akik nemzeti öntudattal töltekezve,
mindent megtettek annak érdeké-
ben, hogy a haza fellendülhessen és
szabadságát elnyerhesse!

Kívánom, hogy a mostani idők-
ben, amikor a politika közösségeket
bomlaszt, híveket toboroz, amikor
megoszt, Önöknek is legyen igénye
az őszinte, politikamentes összefo-
gásra, együttműködésre, az emberi
hangra és egymás támogatására, le-
gyen önökben vágy egy olyan tele-
pülésre, lakóközösségre, ahol újra
az összetartás, egymás megsegítése,
baráti és közösségi csoportoké a
színtér! Ahol nem az számít, ki van
kormányon, hanem az, mi történik
itt velünk, miben javíthatjuk és fej-
leszthetjük településünket. Ahol
emberek, ercsiek és nem ennek
vagy annak a pártnak a tagjai van-
nak.

Kívánom mindannyiunknak,
hogy újra eljöjjön az a világ, ahol
emberek és nem pártok határozzák
meg az emberi kapcsolatokat. Ahol
rólunk és nem pártok programjairól
szólnak a napok. Ahol az egyik em-
bert nem érdekli sem a párthovatar-
tozás, sem a származás. Ahol nem
az számít ki mondta, hanem, hogy
mit. Ahol, mi számítunk! Mi er-
csiek! És ezt nem egy párt, egy ha-
talom kell, hogy megmondja,
hanem az itt élő polgárok közös-
sége.

Kívánom, hogy a márciusi ifjak
lelkében kivirágzó egységet, össze-
fogás iránti vágyat szimbolizáló
virág, mindannyiunk lelkében kivi-
ruljon és képesek legyünk megér-
teni, hogy mi itt Ercsiben egy
szekeret húzunk és tolunk, s ha
nem egy irányba tesszük, akkor
mindannyian veszteseké válunk! És
mindenki, aki nem az egységet
szorgalmazza árt a közösségének.

Köszönöm megtisztelő figyelmü-
ket!                

Szabó Tamás
polgármester

Kedves Ercsiek!
Egy új jelenség is felütni látszik fejét. Ez pedig az idős lakosaink

megtévesztése. Sajnálatos módon, most is, mint minden káoszt okozó
helyzetben, megjelennek azok a csalók, akik a helyzet zűrzavarát kihasz-
nálva próbálnak megtévesztéssel bejutni időseink otthonába, hogy aztán
onnan értékeket tulajdonítsanak el. 

Időseink jó szándékát, hiszékenységét kihasználva azzal az ürüggyel
próbálnak bejutni idős lakóink ingatlanába, hogy azt fertőtlenítsék.
ehhez adott esetben védőruhát és permetező berendezést is felmutatnak. 

Nagyon kérek mindenkit, fogjunk össze! Hirdessük minden felüle-
ten, hogy az önkormányzat és egyetlen hatóság sem végez ilyen fel-
adatot. Juttassuk el az információt szüleinknek, nagyszüleinknek,
szomszédjainknak, barátainknak, hogy ilyen munka nem folyik és nem
is fog. Akik ezzel próbálkoznak, csalók. Rossz szándék vezérli őket!

Az összefogás és a hírek terjesztésével csökkenthetjük a csalók lehető-
ségeit, és ami fontosabb, az idősek védelmét.

Kérek mindenkit, segítsen ebben! Tegye közzé minden felületen,
mondja el, akinek csak tudja! Meg kell védenünk a védtelen lakosainkat
a csalóktól!

Most is, mint mindig, köszönöm a segítségüket, az áldozatos munká-
jukat, amivel munkánkat segítik! 

Tisztasággal, tisztességgel Ercsiért!
2020. március 19. 

Szabó Tamás
polgármester
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A COVID-19 koronavírus úgy
látom az elkövetkező napokra ad
mindig új és új megnyilatkozásra,
értelmezésre feladatot Ercsi Város
lakóinak és természetesen az Ön-
kormányzatunknak is! 

Ma reggel ülésezett egy team
(csapat) intézményvezetők, orvo-
sok, képviselők részvételével és
az alábbi főbb döntéseket hoztuk
meg, amelyet - mint a város pol-
gármestere - elfogadtam és jelen
közleményemben közzé adok.
Döntéseket, kérek betartani min-
denki részéről, és kérem Önöket,
hogy továbbra is felelős polgár-
ként, fegyelmezett gondolkodás-
sal, hozzáállással és viselkedéssel
kövessenek!

2020. március 16-tól a kormány
döntéséhez hasonlóan, a kor-
mánytól átruházott hatáskörben
döntöttem az óvodáink bezárásá-
ról oly módon, hogy azok a szü-
lők, akik nem tudják
munkavégzésük miatt megol-
dani gyermekük felügyeletét,
azoknak mindkét óvoda ügyeleti
nyitva tartással biztosítja a gyer-
mekek elhelyezését és felügyele-
tét étkezéssel. (Hétszínvirág
Óvoda Türr István utcában; Nap-
fény Óvoda Dózsa György téren)

Ennek az intézkedésnek elővi-
gyázatossági szerepe van ismét.
Ezzel is szeretnénk csökkenteni a
kontaktokat, a nagyobb tömeg kis
helyen történő találkozását. Ké-
rünk mindenkit, hogy minimali-
zálja jelenlétét a gyermek átadása
és átvétele idején! Köszönöm!

A betegforgalmat is szeretnénk
csökkenteni az elkövetkező na-
pokban, hetekben! Kérem Önö-
ket, hogy csak nagyon indokolt
esetben keressék fel a Dr. Ercsé-
nyi László Egészségházat akár
háziorvosi, akár járóbeteg ellá-
tási esetekben. Szeretném fel-
hívni a figyelmüket, hogy az
EMMI miniszter rendelete alapján
a szűrővizsgálatokat el kell ha-
lasztani! Az elkövetkező időszak-
ban ez a szolgáltatás a
veszélyhelyzet megszűnéséig
szünetel! Kérem megértésüket és
türelmüket! Tartózkodjanak és
csak nagyon indokolt esetben ke-

ressék fel az intézményt, vérvétel,
ultrahangos szűrésekre vagy
röntgenfelvételre! Ha lázasak,
száraz köhögés ingerli vagy a ko-
ronavírus gyanúját érzékeli
magán, vagy hozzátartozóján,
akkor ne a személyes ellátást,
kapcsolatot keresse a rendelőben,
hanem a biztonságosabb telefo-
non történő bejelentést és tanács-
kéréssel éljen háziorvosánál!

Kérem Önöket, hogy az egész-
ségház igénybevétele esetén le-
gyenek figyelmesek a kiírásokra
és azokat fegyelmezetten, vita
nélkül tartsák be, mert ez min-
denki érdeke! Közös érdek, hogy
mindenki lehetőség szerint ma-
radjon ki a veszélyeztetésből és
vigyázzunk arra is, hogy mi sze-
mély szerint ne veszélyeztessünk
másokat! Ebben az esetben a
közös összefogás óriási erőt és
biztonságot tud nyújtani, szem-
ben az egyénieskedő, „partizán”
akciókkal!

A Szociális Szolgálat esetében
az Idősek Otthonában már látoga-
tási tilalom van 2020.03.09-től.
2020.03.16-tól az Idősek Napközi
ellátását is szüneteltetjük, meg-
kérve idős polgárainkat a nyuga-
lom megtartása mellett az otthoni
elfoglaltság megtalálására a ve-
szélyhelyzet elmúlásáig! Aki étke-
zési ellátást kér ebből a kőrből,
azokat a házi segítőszolgálat az
ebéd kiszállításával természete-
sen tudja patronálni, segíteni.
Amennyiben karantén elrendelé-
sét írják elő részünkre magasabb
szintű döntéshozók, úgy az ott
dolgozó szakápolók ezt előzete-
sen, már bevállalták és az Önkor-
mányzatunk segítségére lesznek.
Reméljük, erre nem kerül sor! Az
Önkormányzat, ha szükség úgy
kívánja, minden támogatást
(anyagiakat is) megad!

Az Ercsi Város intézményei
közül az Eötvös József Művelő-
dési Ház és Könyvtár működé-
sét, könyvtári szolgáltatását is
szüneteltetjük a veszélyhelyzet
megszűnéséig! Kérem tisztelt
polgártársaimat ez ügyben is a
megértésre és a türelemre, mivel
az itteni kontaktok, találkozások

a vírus terjedésének adhatnak
esélyt, amelyet a fenti megszorítá-
sokkal szeretnénk minimalizálni!

A Polgármesteri Hivatalt is
kérem, hogy minél kevesebben
keressék fel! Kérem Önöket,
hogy csak a kimondottan ha-
laszthatatlan, sürgős esetekben
jöjjenek ügyet intézni és termé-
szetesen egyesével érkezzenek.
Az ügyfél várókban ne legyenek
többen, mert itt is ebben az eset-
ben is nagyobb esélyt adunk a jár-
vány kialakulásának, a vírus
terjedésének. Egyúttal jelzem
mindenkinek, hogy a Képviselő-
testületi ülések és bizottsági nyílt
ülések is elmaradnak, csak a szo-
ciális ügyek eldöntésében a Szoci-
ális, Egészségügyi és
Foglalkoztatási Bizottság zárt ülé-
sei lesznek megtartva!

Még egyszer kérek minden fele-
lősen gondolkodó ercsi polgártár-
samat, hogy ne pánikoljanak, ne
keltsenek rémhíreket, ne legyenek
„jól értesültek”, de figyeljék az or-
szágos hivatalos sajtó és média hí-
reket, kövessék nyomon Ercsi
Város hivatalos közleményeit
(Polgármesteri Hivatal, és Ercsi
Város intézményei) 

Úgy gondolom és tudom, hogy
egy jól összetartó közösség, fe-
gyelmezettségével és tudatos ma-
gaviseletével úrrá tud lenni
minden nehéz helyzeten, sok
olyan körülményt tud a maga ja-
vára fordítani, amelyet átlagos
helyzetben nem gyakorolt és nem
alkalmazott! Mint látható és ta-
pasztalható a jelenlegi körülmé-
nyek is ezt példázzák.

Ismételten kérek mindenkit az
összefogásra, a nyugalomra, a
kölcsönös megértésre és biza-
lomra, mert ezek elengedhetetlen
kellékei a jó és biztonságos közös-
ség építésének! 

Tisztességgel, tisztasággal Ercsi-
ért!

Együttműködésüket megkö-
szönve üdvözli Önöket:  

Ercsi, 2020.03.15.  

Szabó Tamás
polgármester

Tisztelt Városlakók! Kedves Ercsiek!
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Az engedély nélkül, vagy enge-
délytől eltérő módon létesített
ásott- vagy fúrt kút fennmara-
dási/üzemeltetési engedélykérel-
mét a jegyzőhöz kell benyújtani 

A vízgazdálkodásról szóló 1995.
évi LVII. törvény a jegyzőt a vízgaz-
dálkodással kapcsolatos önkor-
mányzati hatósági feladatokkal
ruházza fel. A vízgazdálkodási ha-
tósági jogkör gyakorlásáról szóló
72/1996. (V.22.) Korm. rendelet 24.
§-a határozza meg, hogy mely ese-
tekben szükséges a jegyző engedé-
lye 

Az engedély nélkül, vagy enge-
délytől eltérő módon létesített
ásott- vagy fúrt kút fennmara-
dási/üzemeltetési engedélykérel-
mét a jegyzőhöz kell benyújtani.
Ezek utólagos engedélyezésének,
valamint megszüntetésének hatás-
köre megoszlik a jegyző, illetve me-
gyei katasztrófavédelmi
igazgatóság között.

Mikor kell a jegyző engedélyét
kérni?

A települési önkormányzat jegy-
zőjének engedélye szükséges olyan
kút létesítéséhez, üzemeltetéséhez,
fennmaradásához és megszünteté-
séhez, amely a következő feltétele-
ket együttesen teljesíti:
1. a vízbázisok, a távlati vízbázisok,

valamint az ivóvízellátást szol-
gáló vízilétesítmények védelmé-
ről szóló kormányrendelet szerint
kijelölt, kijelölés alatt álló, illetve
előzetesen lehatárolt belső, külső
és hidrogeológiai védőidom, vé-
dőterület, valamint karszt- vagy
rétegvízkészlet igénybevétele,
érintése nélkül, és legfeljebb 500
m3/év vízigénybevétellel kizáró-
lag talajvízkészlet vagy parti szű-
résű vízkészlet felhasználásával
üzemel,

2.épülettel vagy annak építésére jo-
gosító hatósági határozattal, egy-
szerű bejelentéssel rendelkező
ingatlanon van, és magánszemé-
lyek részéről a házi ivóvízigény
vagy a háztartási igények kielégí-
tését szolgálja, és

3.nem gazdasági célú vízigény.
Amennyiben az előző feltételek

közül bármelyik nem teljesül, akkor
a Katasztrófavédelemi Igazgatóság
hatáskörébe tartozik a kút fennma-

radási, létesítési és üzemeltetési en-
gedélyezési eljárása.

Mit jelent a házi ivóvízigény?
A polgár bejelentett lakóhelyeként

nyilvántartott, épülettel vagy annak
építésére jogosító hatósági határo-
zattal, egyszerű bejelentéssel ren-
delkező ingatlanon a
magánszemély részéről emberi fo-
gyasztás céljából a személyes szük-
ségletek kielégítéséhez szükséges,
saját célú ivóvízműből biztosított,
nem gazdasági célú vízigény.

Mit jelent a gazdasági célú víz-
igény fogalma?

Gazdasági célú vízigénynek minő-
sül minden, a háztartási igénytől el-
térő, azt meghaladó vízigény. A
gazdasági cél nem azonos fogalom
a mezőgazdasági céllal. A gazda-
sági célú vízigénybe bele tartozhat
a locsolás, állattartás is, amennyi-
ben ezzel az engedélyes nem saját
háztartási igény elégít ki, tehát gaz-
dasági haszonra tesz szert.

Milyen engedélyt ad ki a jegyző?
Létesítési engedély: A jegyzői en-

gedélyezés körébe tartozó újonnan
létesítendő kutak engedélyezése.

Fennmaradási engedély: Vízjogi
létesítési engedély nélkül megépí-
tett vagy attól eltérően megvalósí-
tott kutak esetében.

Megszüntetési engedély: Haszná-
laton kívüli ásott vagy fúrt kút
megszüntetése iránti kérelem ese-
tén.

Üzemeltetési engedély: Azokra a
kutakra amelyek a jogszabályok
ételmében korábban jogszerűen lé-
tesültek engedély nélkül. Újonnan
létesülő kutak üzembe helyezésé-
hez.

Milyen kútra kell engedély
kérni?

Minden újonnan létesítésre kerülő
jegyzői engedélyezés körébe tar-
tozó kútra.

Minden 1992. február 15. után lé-
tesített minden ásott vagy fúrt kút
engedélyköteles, amennyiben nem
rendelkezik létesítési engedéllyel, a
fennmaradási engedélyt pótlólag
kell megkérni.

Az 1992. február 15. előtt létesült
kutak esetében:

arra az ásott kútra, amely a jogsza-
bályok értelmében (mélységének és

elhelyezkedésének függvényében)
jogszerűen létesült engedély nélkül
üzemeltetési engedélyt kell kérni,

arra az ásott kútra, amelyre létesí-
tésének időpontjában a jogszabá-
lyok értelmében (mélységének és
elhelyezkedésének függvényében)
engedélyt kellett volna kérni, fenn-
maradási engedélyt kell kérni,

minden fúrt kútra üzemeltetési
engedélyt kell kérni.

Mikor kell szakhatóságot be-
vonni az eljárásba?

Amennyiben a szóban forgó kút
ivóvíz igény kielégítésére is szolgál,
abban az esetben szükséges a me-
gyei kormányhivatal népegészség-
ügyi hatáskörében eljáró járási
hivatala szakhatóságként történő
bevonása, amely az eljárás során a
kérelmezőt akkreditált laboratóri-
umi vízmintavételre kötelezi, és
csak a megfelelő vízminőség esetén
adja ki hozzájárulását. Vagyis
amennyiben van vezetékes ivóvíz
az ingatlanon, és a kérelmező locso-
lásra vagy állatok itatására hasz-
nálja a kút vizét, úgy nem
szükséges szakhatóság bevonása.

Mi történik a határidőre nem be-
jelentett kutakkal?

Aki a határidőig nem kér fennma-
radási engedélyt az engedély nél-
kül vagy attól eltérően létesült
kútra, annak 2021. január 1-től víz-
gazdálkodási bírságot kell fizetni. A
bírság a Vgtv. alapján az engedély
nélkül létrehozott építmény értéké-
nek 80%-áig, engedély nélküli vízi
munka vagy vízhasználat esetén
1.000.000 forintig terjedhet. Termé-
szetes személy esetében a kiszabott
bírság összege nem haladhatja meg
a 300.000 forintot. A bírság nem az
önkormányzat, hanem a központi
költségvetés bevétele.

Mentesül a vízgazdálkodási bír-
ság megfizetése alól az a létesítő
vagy üzemeltető, aki a 2018. decem-
ber 21-ét megelőzően engedély nél-
kül vagy engedélytől eltérően
létesített vagy üzemeltet felszín
alatti vízkivételt biztosító vízi léte-
sítményt, ha a vízjogi fennmaradási
engedélyezési eljárást 2020. decem-
ber 31-ig kérelmezi.

Milyen illeték- és díjfizetési kö-
telezettség áll fenn?

Az eljárás mentes az illeték- és díj-

Tájékoztató ásott- vagy fúrt kutakról
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fizetési kötelezettség alól. Az eljárás
során felmerülő mintavételi, labora-
tóriumi, illetve az egyéb műszeres
vizsgálatok költségei, továbbá az el-
járás során a tényállás tisztázása
kapcsán felmerült személyi és do-
logi költségek egyéb eljárási költ-
ségnek minősülnek, amelyet a
kérelmező visel.

Hogyan kell a kérelmet benyúj-
tani?

A vízjogi engedélyezési eljáráshoz
szükséges dokumentáció tartalmá-
ról a 41/2017. (XII.29.) BM rendelet
rendelkezik, amelynek 2. melléklet

I. pontja határozza meg a létesítési
engedélyezési eljáráshoz szükséges
dokumentációt, a 2. melléklet II.
pontja határozza meg az üzemelte-
tési és fennmaradási engedélyezési
eljáráshoz szükséges dokumentáció
tartalmát. A 2. melléklet III. pontja
pedig a vízjogi megszüntetési enge-
délyezési eljáráshoz szükséges do-
kumentációt tartalmazza.

A kérelmek benyújtásához for-
manyomtatványt készítettünk,
amely letölthető a www. ercsi.hu
honlapról, és átvehető a Polgár-
mesteri Hivatal ügyfélszolgálatán

(2451 Ercsi, Fő u. 20.)
A kérelmet egy példányban kell

benyújtani. Csak írásban terjeszt-
hető elő papír alapon vagy ügyfél-
kapun keresztül. Az elektronikus
ügyintézésre kötelezett csak ügyfél-
kapun keresztül nyújthatja be kérel-
mét. Az ügyfél a tulajdonosi jogok
gyakorlásával összefüggő iratokat
és a közmű kezelőjének (üzemelte-
tőjének) nyilatkozatát csak eredeti-
ben vagy hiteles elektronikus
másolatban nyújthatja be.

Dr. Feik Csaba 
jegyző

Ercsi város polgármeste-
reként köszönetemet és
tiszteletemet fejezem ki a
Foltvarró Szakkör vala-
mennyi tagjának, akik
maszkok készítésével járul-

nak hozzá, hogy intézményeink dolgozói védőfelsze-
reléshez jussanak. Szorgos munkájuk nagymértékű
segítség a járvány megfékezésében résztvevő munka-
társainknak.

Ezen túlmenően köszönetemet fejezem ki közal-
kalmazottjaink, köztisztviselőink áldozatos munká-
jáért, akik részt vesznek abban, hogy a mintegy 1560
főnyi 65 év feletti idős polgárunkhoz közvetlenül el-
jusson az információ, miszerint maradjanak otthon,
valamint, hogy milyen módon tudnak segítséghez
jutni, amennyiben arra szükségük van. Nincs na-
gyobb segítség, a házhoz eljuttatott információnál
ebben a helyzetben. Így mindenkihez közvetlenül
tudjuk eljuttatni az információt és ezzel jelentősen nö-
veljük a védekezés hatékonyságát. 

Hálásan köszönöm Dr. Pásztor József háziorvos
feltétel nélküli segítségét is, aki több alkalommal is
segítette már a védekezésben résztvevő kollégákat.
Köszönöm, hogy a védőfelszerelések szállításában
részt vállalt! Ahogyan azt is, hogy a háziorvosi szol-
gálatunkat megerősítette egy orvostanhallgató fiatal-
emberrel, Balsai Tamással, aki valóban helytáll a
gáton és besegít a háziorvosi fronton.

Őszinte köszönet jár azért is Pásztor doktor úrnak,
amiért az ajtóban szolgálatot teljesítő kollégáinak
plexi arcvédőt hozott, valamint, hogy az egészség-
ügyben őrt állók számára segített ún. FFP1-es masz-
kot intézni!

Felbecsülhetetlenek ezek a segítségek mindannyi-
unk számára.

Hálásan köszönöm mind a háziorvos-és házi gyer-
mekorvosi szolgálat orvosainak, valamint az Egész-
ségügyi Járóbeteg Szakellátó valamennyi
munkatársának is a pótolhatatlan közreműködésü-
ket!

Köszönöm a Szociális Szolgálat munkatársainak,
a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak, a Rendőrség
állományának a kitartó, együttműködő munkáját.   

És végezetül, de nem utolsó sorban köszönöm
azoknak a polgároknak, akik megértették, hogy ma-
radjanak otthon, mert ez a legjobb védekezés a jár-
vány megfékezésében!

Igazi csapatmunka ez, amelyben mindenkinek
helye, és jelentősége van!

Köszönöm mindenkinek a településért érzett elhi-
vatottságát, lakóhelyünkért végzett munkáját, segítő
szándékát, jelzését, javaslatát!

Együtt sokkal többre vagyunk képesek! Egymást
megsegítve, egymásért dolgozva az erőnk is meg-
sokszorozódik! Főhajtás a segítőknek! Tisztasággal,
tisztességgel Ercsiért!

Ercsi, 2020. március 23. 
Szabó Tamás
polgármester

KÖSZÖNET A SEGÍTŐKNEK!

ÉPÍTÉSHATÓSÁGI 
ÜGYEKBEN ELJÁRÓ 

ÚJ HATÓSÁG
Tisztelt Ügyfeleink!

Tájékoztatom Önöket, hogy 2020. március 1. nap-
jától építésügyi hatósági ügyekben a Fejér Megyei
Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi
Főosztályának Dunaújváros Osztálya jár el. 

Kérem, a továbbiakban keressék az építéshatási
ügyekben – folyamatban lévő eljárásokban is - a fenti
eljáró hatóságot az alábbi elérhetőségeken: 

Fejér Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökség-
védelmi Főosztálya Dunaújvárosi Osztálya (vezetője:
Kovács Zsolt osztályvezető)

Cím: 2400 Dunaújváros, Szórád Márton utca 39. I.
emelet

Telefonszám: 06 25 795 640
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Jeleztek hivatalom felé, hogy a Facebookon többen
nehezményezik, hogy még nem kapták meg a gépjár-
műadó, kommunális adó, építményadó csekkjeiket.
Vagy, ha megkapták, az adófizetésre kötelezett sze-
mély nem egyezik a valós adókötelezett személlyel. Mi
a teendő?

Először is, Tisztelt Ügyfeleink, hadd kérjem azt,
hogy problémáikat közvetlenül hivatalomhoz címez-
zék írásban a polghivatal@ercsi.hu email címre, vagy
hívják az ügyintézőt közvetlenül vagy a hivatal köz-
ponti számán (+36 25 515 600). Így bizonyos, hogy or-
vosolni tudjuk a problémákat, és kérdéseikre választ
is kapnak. A Facebook felületen felvetett problémák
csak elvétve jutnak el hozzánk, ezért kérem azt, hogy
közvetlenül hozzánk jelezzék problémáikat, észrevé-
teleiket. 

Az észrevételek sok esetben jogosak Ügyfeleink ré-
széről, a lassúsággal azonban sajnos nem mindig tu-
dunk mit kezdeni. A határozatok kiküldése ugyanis
külön program és egy központi, úgynevezett ASP
(Application Service Provider/alkalmazás szolgáltató)
rendszer működtetésével történik, ami időnként aka-
dozik, s a rendszer-karbantartók sem tudnak mit kez-
deni sokszor a hibákkal. Ezt több ízben jeleztük az
illetékes szervnek is, a probléma azonban országos,
amire jelenleg még nem találtak megnyugtató megol-
dást az illetékesek. 

Tovább nehezíti a rendszer alkalmazását, hogy inter-
netalapú, amivel azonban napi szinten küzdünk. In-
ternet nélkül pedig a rendszer teljesen lezár. Ezért
elnézésüket kell kérnünk! 

Ahogyan azt korábban közzétettem, most újra el-
mondom, hogy a határozatok, értesítések kézhezvéte-
létől számított 5 munkanapon belül kell befizetni az
adót, így a március 15-ét követő kézbesítés esetén sem
ér hátrány senkit.

A gépjárműadóval kapcsolatban el kell mondanom,
hogy az adókivetés a kormányablak által vezetett köz-
ponti gépjármű-nyilvántartás alapján történik, nem a
hivatalom által vezetett nyilvántartásból. Az abban
szereplő adatok szerint dolgozik a program. Így, ha ott
eltérést tapasztalnak az adatokban, azt mindenképpen
jelezniük kell felénk az adófizetés kapcsán, de egyben
jelezniük kell a kormányablak felé is az adatátvezetés
ügyében.

Többen kérdezik, miért kap valaki papír alapon és
miért ügyfélkapun határozatot? Ügyfélkapun az a sze-
mély kap határozatot, aki rendelkezik ügyfélkapu el-
érhetőséggel, és adófizetés tekintetében bejelentette azt
az adóhatóságnál. Tehát nem automatikusan kapja va-
laki a határozatot ügyfélkapun, ahhoz az adóhatóság-
nál külön be kell jelentkezni. 

Itt szeretném tájékoztatni a Tisztelt Lakosságot, hogy
amennyiben Ercsi város közigazgatási területén in-
gatlant vesznek, eladnak, illetve örökölnek, vagy in-
gatlan-bérleti szerződést kötnek, annak tényéről a
helyi adóhatóságot minden esetben 15 napon belül
értesíteni kell, hogy az adatok a rendszerben átveze-
tésre kerüljenek.

A bevalláshoz a bevallási nyomtatvány kitöltése, va-
lamint az adásvételi vagy bérleti szerződés másolatá-
nak csatolása is szükséges. A bevallási nyomtatvány
az Ercsi Polgármesteri Hivatalban térítésmentesen be-
szerezhető, vagy hozzáférhető az önkormányzati hi-
vatali portálon, a https://ohp-20.asp.lgov.hu/
oldalon..

Célszerű tehát az ingatlan eladójának is meggyő-
ződnie arról, hogy az átvezetést a vevő megtette.

Kérem Önöket, segítsék azzal munkánkat, hogy ha
az adófizetésre kötelezettek személyében bármilyen el-
térést tapasztalnak, jelezzék, illetve vétel, öröklés ese-
tén bejelentsék az adóhatóság felé, mert a program
központi nyilvántartásokból dolgozik, amíg abban az
átvezetés nem történik meg, a nyilvántartásban sze-
replő adatokat kell hitelesnek tekinteni. Akinek leve-
lezési címében változás történik, kérem, hogy ezt is
jelentse be felénk; akinek a levelezési címe nem egyezik
meg az adókötelezett ingatlan címével, rendszerünk-
ben azt rögzíteni kell a kézbesítés érdekében.

A hatóságok egymás között nem rendelkeznek au-
tomatikus adatszolgáltatási kötelezettséggel. Ez alól ki-
vétel, az, amikor a gépjármű tulajdonában történik
változás. Ehhez azonban szükséges – ahogy fent emlí-
tettem –, hogy a gépjármű adásvételét a kormányablak
felé bejelentsék. Ennek hiányában a korábbi tulajdo-
nosnak kerül előírásra a gépjárműadó-fizetési kötele-
zettség. 

Előre is köszönöm a szíves együttműködésüket és
megértésüket!

Ercsi, 2020. március 12.                             
Tisztelettel     

Dr. Feik Csaba
jegyző

Tisztelt Ügyfeleink!
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FELHÍVÁS
Kedves Idős Lakosok!

A kialakult járványhelyzetre tekintettel tájékoz-
tatjuk Önöket, hogy az otthonaikban tartózkodó
időseknek az Ercsi Szociális Szolgálat és az Ercsi
Polgármesteri Hivatal segítséget nyújt!

Amennyiben családjuk, hozzátartozójuk nem tud
segíteni Önöknek élelmiszer - bevásárlásban,
gyógyszerek felíratásában és kiváltásában, szívesen
állunk rendelkezésükre!

Szolgálatunk munkatársai elmennek Önök he-
lyett boltba, gyógyszertárba. Bátran kérjenek segít-
séget tőlünk.

Amennyiben tudomásuk van szomszédjukban
élő idős emberről, aki nem tud segítséget kérni,
kérem, jelezzenek az alábbi telefonszámokon.

Ercsi Szociális Szolgálat: 
e-mail: szocszolg@ercsi.hu
Telefonszámok: 
06/25-787-370, 06/25-788-477, 06/25-786-507
Ercsi Polgármesteri Hivatal: 
email: polghivatal@ercsi.hu
Telefonszám: 06/25-515-602, 06/25-515-600

VILLANYÓRA FELTÖLTÉS a Táncsics utca 6.
szám alatti Zöldség Boltban (Posta mellett)
2020.03.19-től hétköznapokon 12-14 óra között.
Hétvégén szünetel!

A háziorvosi ellátásban a szokásos, rendszeresen
szedett gyógyszereket, e-mailben is kérhetik. Írják
be a beteg/páciens nevét, születési idejét, TAJ- szá-
mát, és sorolják fel a gyógyszereket.

Az orvos saját rendelési idejében írja fel és küldi
elektronikusan a patikába a vényt. A betegek, vagy
TAJ - számukkal és saját személyi igazolvánnyal a
hozzátartozók is kiválthatják a receptet, a rendelést
követő napon.

A körzeti nővérek válaszolnak, megírják, ha át-
küldték a patikába a vényt.

Ha ezt a csatornát használják, csökkentik a tele-
fonvonalak túlterheltségét, az akut betegek köny-
nyebben elérnek minket.

Maradjanak otthon, és kérjenek gyógyszert az
alábbi e-mail címeken!

dr. Várföldi: negyeskorzet@gmail.com
dr. Balázs: egyeskorzet@gmail.com
dr. Pásztor: ketteskorzet@gmail.com
dr. Szabó Ildikó: otoskorzet@gmail.com
dr. Khalil Nadir: ercsikorzet@gmail.com

Recepció telefonszáma: 06/25-520-770
dr. Balázs Fülöp Ferenc: 06/25- 520-771
dr. Pásztor József: 06/25 - 520-778

Szabó Tamás
polgármester

HIRDETMÉNY
az anyakönyvi ügyintézési átmeneti szabályairól

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a veszély-
helyzet fennállása alatt az anyakönyvi ügyek intézése
csak az előre foglalt időponttal rendelkezők részére
engedélyezett!

Az előre foglalt időponttal rendelkezők részére is
csak a teljes hatályú apai elismerő nyilatkozat felvé-
tele, illetve az elhalálozás anyakönyvezése lehetséges.

A házasságkötési szándékkal történő bejelentkezé-
seket hivatalunk előreláthatólag egy hónapig szüne-
telteti.

A már korábban házasságkötésre bejelentkezettek
házasságkötésére vonatkozó ideiglenes szabályok
alapján a házasulandóknak lehetőségük van lemon-
dani vagy későbbi időpontra halasztani házasságkö-
tésüket.

Elérhetőségek:
polghivatal@ercsi.hu , acseza@ercsi.hu e-mail címen

vagy a 06-25-515-625-ös, és 06-25-515-600-as
telefonszámon.

Amennyiben a házasságkötésre – lemondás vagy
elhalasztás hiányában – mégis sor kerül, az az aláb-
biak szerint történik:
- maximum 5 fő vehet részt a szertartáson, akik a kö-

vetkezők: jegyespár, tanúk, anyakönyvvezető,
- időtartama maximum 15 perc lehet összesen,
- a fizikai kontaktusokat minimalizálni, illetve mel-

lőzni kell a gratulációk, pezsgőzés, kézfogás, kö-
szöntők esetén.

Köszönjük mindenki türelmét és megértését.
Ercsi, 2020. március 20.
Tisztelettel,

Cséza Andrea sk.
anyakönyvvezető

TÁJÉKOZTATÁS
Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy az

Ercsi Polgármesteri Hivatalban az ügyfélfogadás
átmenetileg szünetel!

Belépés csak előre foglalt időponttal rendelkező
ügyfelek részére engedélyezett!

Időpontot foglalni az alábbi elérhetőségek vala-
melyikén lehet:

email:polghivatal@ercsi.hu
Telefonszám: 06-25-515-602,
06-25-515-600
Kérelmek leadása személyesen csak az ügyfél-

szolgálaton lehetséges a Hivatal nyitvatartási ide-
jében.

Az ügyféltérben egyszerre csak 1 fő tartózkod-
hat!

Köszönjük megértésüket és türelmüket!
Tisztelettel,
Ercsi, 2020. március 20.

Dr. Feik Csaba
jegyző
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2020. március 16-tól eddig még
sosem alkalmazott módon folyik a ta-
nítás, mégpedig osztálytermen kívüli
digitális alapon. A bejelentést köve-
tően a pedagógusok azonnal nekilát-
tak, hogy kidolgozzák a legfontosabb
intézkedéseket.  Ezen a napon szem-
besültünk azzal, hogy üres tanter-
mek, udvarok várnak ránk.

Véleményünk szerint a tantermen
kívüli digitális oktatás az egyetlen jó
megoldás volt, még akkor is, ha vá-
ratlanul történt mindez, de a járványt
sem kalkulálhatta senki. Az első be-
nyomások szerint az eltelt időszak-
ban tanár-diák- szülő is megállta a
helyét.

Kollégáim többsége már az első
napoktól küldte a tananyagot, a fel-
adatokat. Munkájukat a mai napig
fejlesztik, egymástól is sokat tanul-
nak, de rengeteg internetes segítséget
is igénybe vehetnek. A legtöbbjüknek
már volt tapasztalata a digitális esz-
közök használatában, de mindenki
hatalmas energiával fogott munkába.

A gyerekek nagy örömmel vették
tudomásul, hogy „szabadabban” él-
hetnek. Nagy izgalommal várták az
első feladatokat. Többségük azonnal
válaszolt, megoldották a feladatokat.
Ők a mai napig folyamatosan készül-
nek, tanulnak.

FIGYELEM 

NEM VAKÁCIÓ VAN!
A Szülők: Őket érinti súlyosan le-

ginkább a bevezetett intézkedés, hi-
szen nekik meg kellett oldani a
gyermekek felügyeletét úgy hogy a
nagyszülők segítségét nem tudják
igénybe venni., meg dolgozniuk is
kell, s vezetik a háztartásokat is.

Arra senki nem gondolt, hogy a
Szülőkre vár a gyerekek tanulásának
intenzív segítése. Főként ott növe-
kedtek meg a feladatok, ahol több is-
kolás gyerek van, ráadásul 1-4.
évfolyamba járnak. Ők még a számí-
tógépeket, az okostelefonokat csak já-
téknak használták, most pedig
komolymunkát kell végezniük vele.
További kitartást kívánok a felnőttek-
nek! Kérem, a nagyobb testvérekbe
segítsenek be a családoknak, mert
még több hétig várhatóan hasonló
módon történik a tanítás. 

Az új módszer bevezetése sok
olyan problémát hozott elő, amire
sajnos még nem vagyunk felké-
szülve.

A digitális tanulásnak vannak
olyan feltételei, ami nélkül nem, vagy
csak nehezen végezhető el a tanítás.
A tanárok mindegyike rendelkezik
azon eszközökkel, internet eléréssel,
ami a módszert lehetővé teszi. Mun-
kájukat otthonról végzik, de vannak
olyan esetek, amikor bejönnek az is-

kolába.
A gyerekek eseté-

ben sajnos már nem
ilyen jó a kép. Az
lenne az optimális,
hogy legyen stabil
internetelérés, szá-
mítógép, vagy lap-
top, de még egy jobb
tablet is megtenné.

Akiknek nincs
ilyen, ott marad az
okostelefon. Ez a
készülék azonban a
kommunikációra és
nem a tanulásra lett
kitalálva. Ugyanak-
kor a legtöbb család
csak ezzel rendelke-
zik. Vannak olyan
családok is, ahol van
3-4 tanuló, s rájuk
csak egy-két telefon
jut. Itt meg kell osz-
tani, ki, mikor fog-
lalkozik a tanulás-
sal.

Segítségül első al-

kalommal 104 levélben kiküldtük a
tananyagot, valamint itt újból meg-
adtuk az elérhetőségeinket, hogy
csatlakozzanak a KRÉTA rendszerbe,
s ott megismerjék a tananyagot. Köz-
tük nagyon sok olyan van, akinek
rendelkezésére áll valamilyen digitá-
lis eszköz, még sem kapcsolódott a
rendszerbe. Nekik már NEM
KÜLDJÜK ki postai úton a tananya-
got, lépjenek be a KRÉTA rend-
szerbe!

Itt szeretném megköszönni a
Posta, s főként a postamester asz-
szony személyes segítségét!

Az iskola ablakaiba, ajtóiba piros
szívecskéket raktunk ki. Ezzel is
megköszönjük azoknak az áldozatos
munkáját, akik ebben a rendkívüli
helyzetben értünk dolgoznak!

Csatlakozzatok, hozzánk ti is rak-
jatok ki piros szívecskéket az abla-
kaitokba!

Még csak két hét telt el a digitális
oktatás bevezetéséből, azt még iga-
zán közösen tanuljuk. Meggyőződé-
sem, hogy a mostani (koronavírus
járvány miatti) digitális oktatás beve-
zetése felgyorsítja az ilyen jellegű ok-
tatást, annak eszköz és emberi
feltételeinek javítását, s mint egy ka-
talizátorként elősegíti a jövőbeni di-
gitális tartalmakat, oktatást.

Ugyanakkor az is látszik, hogy ez
csak kiegészítő módszer lehet. A ta-
nítót, tanárt, az iskolai oktatást nem
lehet nélkülözni!

Elérhetőségeink, amin segíteni tu-
dunk:

Telefonszám: 06-25-505-920
E-mail cím:

eotvos.otthon@gmail.com
Facebook cím: ercsi eötvös józsef ál-

talános iskola
Ercsi Web Tv javasoljuk megtekin-

teni sok információt tartalmaz!

Mi is nagyon várjuk, hogy a ve-
szélyhelyzet elmúljon, s visszatérhes-
sünk a régi kerékvágásba. 

Továbbra is kérjük, hogy adójuk
1 %-ával segítsék az iskola alapítvá-
nyát: „ Eötvös József Általános  Is-
kola Zöldövezet Alapítvány  2451
Ercsi, Szent István út 8-10.

Adószám: 19097934-1-07   
KÖSZÖNJÜK!

Addig is jó tanulást és vírusmentes
időket kívánok mindenkinek!

MARADJ OTTHON!
Orth László

igazgató

Tisztelt Olvasó, Szülők, Kedves Gyerekek!

FIGYELEM
2020. MÁRCIUS 18-TÓL 

Minden ERCSI játszótér bezár! 
A koronavírus-járvány terjedésének lassítása ér-
dekében 2020.03.18-tól visszavonásig egyik ercsi
játszótér sem használható!
Kérjük önöket, a továbbiakban is tartsák be a
korlátozó intézkedéseket!
Szíves megértésüket köszönjük!

Szabó Tamás
polgármester
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Elég gyakran járom végig a Duna-
part kompkikötőtől a löszpart
végéig és a csónakházig húzódó
szakaszát és azt hiszem nem
vagyok egyedül azzal a vélemé-
nyemmel, hogy nem megoldott
ennek az Ercsit reprezentáló Duna-
szakasznak a rendben- és tisztán
tartása, takarítása. Lépten-nyomon
szeméttel, elhanyagoltsággal, gaz-
dátlansággal találkozom. Biztosan
nem csak engem zavar ez az állapot,
hiszen sokan megfordulnak azon a
részen, ki csak az autóból szem-
lélődik, van aki a kutyáját sétáltatja
- mint én is - vagy a családdal tesz,
tenne egy sétát, élvezve a dunai
levegő üdítő hatását és a természet
szépségét. Engem rendkívül zavar a
sok eldobott, otthagyott mindenféle
hulladék és nem látom, hogy bárki
is foglalkozik ezzel a problémával.A
szeméttartókat ürítik folyamatosan
de nem ezzel, hanem az eldobott és
partra sodródott hulladékkal van a
baj. Persze a Duna is szállítja ezt a
gondot más tájakról, különösen
amióta a kőgátak befolyásolják a víz
áramlását. Lerakódik a szennyezett
iszap, partra vetődik a sok usza-
dékfa és szemét. 

Az elmúlt kb 5 évben talán két
alkalomra emlékezem egy-egy sok
embert megmozgató szemétgyűj-
tésre azon a részen, amikor is több
száz zsák gyűlt össze, ami
kezelhetetlen mennyiség és nem
megoldás, folyamatos munkára,
szemétszedésre lenne szükség, ez
lenne a feladat

Az utóbbi időben ha lemegyek itt
fentről a partfal végén a kutyám-
mal, viszek magammal egy mű-
anyag zsákot és séta közben
összeszedem az ott talált mű-
anyagokat, fémdobozokat. Tessék
elhinni, hogy az alsó úton és a
következő, magasabban húzódó
úton szinte teljesen össze tudtam
szedni a szemetet, míg a zsák
megtelt. Nem azt mondom, hogy
hiánytalanul, de a nagyon szemet
szúró, már messziről látható
fóliákat, flakonokat, dobozokat,
cipőket, papucsokat és különböző
ruhaneműket. Tehát egy műanyag
zsák, és nincs szemét a löszparton.
Ez kb egy 4-500 méteres szakasz.
Cirka egy hónapja megcsináltam ezt

a gyűjtést és a mai napon is. Ha
legközelebb megyek, már a
kompnál is rendet tudok tenni.
Persze rám kiabált egy honfitár-
sam, hogy ez nem a te dolgod
lenne, de csak részben van igaza,
nem elég csak a portánk kerítéséig
látni, észre kell venni, mi van a
kerítésen kívül, az utcán. 

Két okból teszem a dolgom.
1./ A hajón utazók /vannak szép

számmal/ az Eötvös obeliszk után
ne egy szemétdombot lássanak és
ne azt vigyék magukkal emlékül
Ercsiről, ha hazatérnek. 

2./ Globális probléma a
környezetszennyezés és a Duna az
egyik nagy szemétszállító,  horda-
léka a tengerbe, az óceánba jut.
Pusztul a természet, az élővilág,
mérgezik az ivóvizünket és minden
élő szervezetet. Ha arra a kérdésre
akarunk válaszolni, hogy Ercsi
mivel tud hozzájárulni a környezet-
szennyezés globális csökkentésé-
hez, akkor egyik ilyen lehetőség és
kötelesség a Duna medrében most
is tömegesen felhalmozódott sze-
mét folyamatos összegyűjtése és
gyűjtőhelyre juttatása.

Kongatják a vészharangot
minden oldalról, de nem látok elő-
relépést. Vajon megéri-e az én
generációm, hogy vissza lehet
váltani a fémdobozokat és a
műanyag flakonokat néhány ft/db
áron a hulladék lerakóban vagy
más, könnyebben megközelíthető
gyűjtőhelyen? Márpedig ezt is meg
lehetne oldani, ha valaki foglal-
kozna a problémával. 

Kedves barátaim, ismerőseim,
civil szerveződések, baráti körök!
Ne várjunk semmire és senkire,
különösen ne várjuk el attól a
néhány, ismereteim szerint köz-
munkás asszonytól, hogy majd
tiszta, kulturált, várost varázsolnak
nekünk,  tegyünk valamit erőnk
szerint ennek a tarthatatlan helyzet-
nek a megváltoztatásáért!

Tegyünk  egy olyan környezet-
védelmi sétát mondjuk havonta
egyszer, vagy amikor kedvünk van
hozzá, le is hajolunk és össze-
szedünk egy szatyor vagy  zsák
szemetet a Duna-parton. Ilyen sétát
aztán lehet tenni a kápolna felé
vezető úton is.

Ismétlem: hetente egy zsák sze-
metet kellene összeszedni és nem
lenne olyan brutálisan szemetes a
Duna-part. Nem javaslom újabb
közterületi szeméttartók kihelye-
zését, mert sajnos egyre többen
rakják ezekbe vagy ezek mellé
/elsősorban sötétedés után, hogy ne
lássák/ az otthoni szemetüket.

Anyagszükséglet:  1 db műanyag
zsák, 1 pár védőkesztyű, 1 arcvédő
maszk.

Az időráfordításom 1-1 óra volt
alkalmanként és a kutya is élvezte
az akciót.

A lösz parti részen, több jelentős
nagyságú kihasználatlan zöld
terület és 2-3 olyan út is van, ami
sétára, kerékpározásra kitűnően
alkalmas lenne, ha csak egy kicsit is
gondoskodunk a folyamatos kar-
bantartásról. Nem kellenek milliók,
csak egy kis odafigyelés, gondos-
kodás, gondolkodás. A lejárók felett
is lassan eljár az idő, visszaveszi a
természet, benövi a növényzet,
pedig használhatók lennének és
sokba kerültek. 

Már csak néhány olyan ingatlan
van ezen a részen, ahol a tulajdonos
ledobja szemetét a partfalra. Ezeket
emberi szóval meg kellene keresni
akár levélben az illetékeseknek és
megkérdezni tőlük, hogy milyen
segítségre van szükségük ennek a
rossz gyakorlatnak a felszámo-
lásához.

Táblákat, esetleg kamerát fel
kellene szerelni a helyes magatartás
elérése érdekében. Néhány éve
sorompókat is elhelyeztek, megaka-
dályozandó a gépjárművek behaj-
tását a löszfal védelmében. Ezek
most félre vannak dobva. Behajtani
tilos és figyelmeztető tábla kellene,
hogy a gépjárművek rongálják a
partfal védművet, ne hajtsanak be.

Szép napot és jó munkát kívánok
minden hasonlóképpen gondol-
kodó és tenni akaró ercsi lakosnak!

Somogyi Péter

Az Ercsi Duna-partért
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A Gárdonyi Rendőrkapitányság, és az Ercsi Rendőrőrs elérhetőségei

Nagy színházba járó típus va-
gyok, ezért is fogadtam örömmel,
amikor kolléganőm jelezte, amatőr
színi társulatával fellép Ercsiben
egy már három éve folyamatosan
játszott, zenés krimi-vígjátékkal,
amit kicsit felújítva adnak elő Álar-
cok címen (Robert Thomas – 8 nő c.
műve alapján). 

Egy hosszú – női társaim bizo-
nyára értik miről beszélek J – taka-
rítással teli szombati nap után már
nagyon vártam, hogy végre lerogy-
jam a színház kényelmes székébe és
átadhassam magam a kulturális él-
vezetnek. Különösebb előérzetem
nem volt, „olyan lesz, amilyen lesz”
alapon indultam neki az estének.

Elsők között érkeztem meg fér-
jemmel és édesanyámmal s a helyi
Eötvös József Művelődési Ház és
Könyvtár bejáratát átlépve elkezdő-
dött a varázslat. Igen, jól értik.
Semmi hűhó és mégis mindent és
mindenkit magával ragadó érzés.
Nőnapot ünnepelve jött az első
kedvesség welcome drink formájá-
ban. Nyüzsgő, ide-oda futó höl-
gyek kedves invitálására
megkóstoltuk az erre az alkalomra
sütött házi finomságokat – őszintén
mondom, ilyen ízletes sütiket rég
ettem – majd vettünk egy CD le-
mezt a színészek által felénekelt da-

lokkal, mely egy-
ben tombola is volt.
Kis várakozásunk
során elolvashattuk
a bejárat mellé felál-
lított falon lógó tör-
ténetét a 2017-ben
megalakult Felvo-
nási Tünetek Szín-
házi Műhely
színtársulat eddigi
életútjának. A lap
tetején a társulat
célja: szórakoztatni
a régióban élőket!
B e l e g o n d o l t a k
ebbe, micsoda cél
ez? Milyen nagy
feladat ez manap-
ság? Milyen nehéz
vállalás munka,
gyermek és a napi
teendők mellett?
Továbbolvasva a
társulat fellépései-
ről kiderült, hogy
mindezt teljesen ingyen teszik –
ahogy az aznapi előadás is ingye-
nes volt, ráadásul a büfé- és tombo-
labevételt jótékonysági célra
ajánlották fel, régi értékes könyvek
restaurálására és a helyi idősek ott-
hona javára.

Az első benyomások után még kí-

váncsibban vártam az előadást. A
meglepetések sora nem ért véget:
egy édes kisfiú lépdelt ki a szín-
padra és előadott egy verset. Majd
egy idős úr a kedvenc Ady versem-
mel (Őrizem a szemed) örvendez-
tetett meg minket. Ezek után még
számos előadást hallhattunk, me-

Színházban jártam…

Versmondók: Téglás Márton, Trepák László,
Péjó Gergő, Bán Mihály, Mészáros Géza.

Szereplők: Pupp Fanni, Murzsa Kata, Murzsa Re-
náta, Adolf Mónika, Fodorné Schmidt Judit, Ko-
vács Anna, Szalay Csilla, Spánitz Éva
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lyek mind megérintettek néhol oda-
adó, néhol kedvesen amatőr, néhol
pedig kifejezetten profi átélésük
okán.

Végül lobbant a függöny és indult
a komédia 2 felvonásban, a végén a
várt csattanóval. Elfeledve, hol
ülök, érezvén a színészek és a tár-
sulat valamennyi tagjának a lelke-
sedését a varázslat végleg elért. A
jótékonysági tombola az est végén

újra azon megnyugvást hozta, hogy
létezik – és milyen jó, hogy létezik
– a jóság és emberség a világunk-
ban. 

Úgyhogy kedves Olvasó, aki
most ülsz, és azon merengsz, mit is
kezdj magaddal? Vagy épp, hogy
mikor tudsz picit megállni és ma-
gaddal foglalkozni? Azt javaslom,
gyere el és vegyél részt a Felvonási
Tünetek Színházi Műhely egyik es-

téjén. Ne készülj, ne hozz magaddal
se pozitív, se negatív előítéletet,
csak gyere és engedd meg, hogy el-
varázsoljanak játékukkal, szív-jósá-
gukkal, tenni akarásukkal és
önzetlenségükkel. Hidd el, olyan
élményben lesz részed, amit elvi-
szel magaddal, ami erőt tud adni és
választ a benned fel- felbukó kérdé-
sekre.

Dr. Schneider Sarolta

Életének 87. évében, 2020. március
másodikán elhunyt Domonkos Béla
szobrászművész. Apró gyermek
volt, amikor vidékre költözött szü-
leivel, Érdhez 85 éven át hűséges
volt. Tizenegy éves volt, amikor a
háború pusztításában elhunyt az
édesapja, keservesen nehéz gyer-
mek és ifjúkor várt rá. Szó sem lehe-
tett tanulásról, hisz a nagy
szegénységben minden fillér számí-
tott, mellyel édesanyját, testvéreit
segíthette. Sóvárgása az alkotás
iránt évtizedek múltával sem csitult,
s ha az iskola padba nem is kerülhe-
tett, önképzéssel, szorgalmas mun-
kával és kitartással   győzött a
kilátástalanság fölött - szobrász lett,
aki meglátta és megformálta a valót.
Tücsköt-bogarat, vizslát és bikát, vi-
rágot tartó kisleányt. Közel 500 al-
kotásával szerte a hazában, s
határainkon túl is találkozhatunk.

Történelmünk nagyjairól készült
szobrai közül való az a mű is, me-
lyet 1998-ban, március 15-én avatott
fel Ercsi közössége.  Az 1848-49-es
forradalom és szabadságharc évfor-

dulóján állított emlékű a kezdet és a
vég jelképe, Petőfi Sándor alakja
mellett ott áll az aradi vértanúk em-
lékoszlopa. 

Tisztelettel meghajtjuk fejünket,
Domonkos Béla szobrászművész
gazdag életútjára emlékezünk.

/A fotók 2015-ben, a műteremben
tett látogatásom során készültek./

Kósa Márta

A művész vallomása: 
„...én soha nem
vágyódtam el a
hazámból! Ha
külföldön meg-
hallottam volna a
magyar Him-
nuszt, ott helyben
belehalok! Én Ma-
gyarországon és
itt Érden vagyok

itthon! Még az sem érdekel, ha van-
nak, akik másféle véleményt képvi-
selnek, és nem tartanak kortárs
művésznek. Ugyan miért? Mert
élethű, „hús-vér” embereket mintá-
zok? Vagy, mert azonnal felismer-
hető amit, akit látnak? Én ugyanis
addig dolgozom a művemen, amíg
nem „szuszog”, nem kezd el „léle-
gezni”! Az én mesterségemet egy-
kor úgy hívták: „szépcsináló”. Én
ma is ehhez ragaszkodom, alább
nem adom.”

A kéz megpihen, a szív megszűnik dobogni... 

ERCSI VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA

Kiadja: Képviselő-testület, Ercsi
Nyilvántartási szám: 3.4.1/139/2/1999.

Azonosító szám: ISSN 1587-7302
Készült a 

TYPO SZOLG Hungária Kft. nyomdában
3300 példányban
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Kedves Szülők, Gyerekek!
A kialakult veszélyhelyzet miatt

sajnos bezárt óvodánk. 
Mindannyiunk egészségének

megőrzése érdekében otthonunk-
ban, a családdal kell töltenünk a kö-
vetkező heteket. A bezártság
nehézséget okoz a felnőtteknek is, de
különösen a gyermekek számára.
Néhány tevékenység ajánlásával sze-
retnénk ötletet adni önöknek , mely-
lyel színesebbé , szórakoztatóbbá
tehetik gyermekeik, családjuk nap-
jait. Igyekeztünk úgy összeállítani öt-
leteinket,hogy lehetőleg otthon
található eszközökkel megvalósítha-
tók legyenek,illetve ismert dalok,
vagy online megtalálható anyagból
választhassanak. Reméljük mindenki
megtalálja a számára szimpatikus
közös tevékenységet,játékot.

Jó egészséget kívánunk! Vigyáz-
zanak egymásra!

AHúsvét a kereszténység egyik
legnagyobb ünnepe, emellett
a tavasz köszöntésével, az

élet megújulásával is szorosan össze-
fonódik.

Legismertebb jelképe a tojás.
A negyvennapos böjt után sonkát,

tojást, kalácsot esznek az emberek.
Húsvét hétfő a locsolkodás napja.

Régen a kút vizéből, vödörrel locsol-
ták a legények a lányokat, akik kéz-
zel festett hímes tojást adtak
ajándékba.

A lányok, asszonyok komatálat ké-
szítettek, elküldték egymásnak. A
kosárba, tálra húsvéti tojás,
kalács,ital került. Ezzel örök barátsá-
got kötöttek.

Tevékenységek ajánlása:
- Állatok képeinek válogatása- házi-

állat, vadon élő, melyik szaporodik
tojással?

- A természet megújulásának megfi-
gyelése, tavaszi virágok megneve-
zése, színük megállapítása, a
lakásban olyan színű tárgyak kere-
sése

- Tojásfa készítése, díszítése
- A húsvéthoz kapcsolódó állatok,

háziállatok hangjának és mozgásá-
nak utánzása

- Tojások méretének összehasonlí-
tása, melyik kisebb illetve nagyobb?

- Számosság megállapítása- hány
tojás van a tartóban? Tapsoljon,
guggoljon annyit!

- Tojás alakjának megfigyelése, ha-
sonló formájú tárgyak keresése

- Tojás részeinek megismerése –héj,
sárgája, fehérje, tojás felhasználása

- Nyuszifészek készítése
Húsvéti, nyuszis mesék

Fésűs Éva: A fogfájós nyuszi
https://okosanya.blog.hu/2010/03
/26/nyuszis_mesek_husvetra_a_fog
fajos_nyuszi

EnyedyGyörgy: Tojásfestés-bökke-
nőkkel
https://okosanya.blog.hu/2010/03
/28/nyuszis_mesek_husvetra_tojas-
festes_bokkenokkel

Húsvéti mese: A varázstojás
https://www.csaladinet.hu/hirek/
gyerekneveles/gyerekirodalom_han
gos_mesek/27477/husveti_mese_a_
varazstojas

Vígh Rózsa: Rozika tojást fest
https://gyerekmese.info/rozika-to-
jast-fest/

Zelk Zoltán: A három nyúl
https://www.kisalfold.hu/orszag-
vilag/zelk-zoltan-a-harom-nyul-
346987/

Tordon Ákos: A titokzatos tojás-
festő
https://okosanya.blog.hu/2010/03
/29/nyuszis_mesek_husvetra_a_ti-
tokzatos_tojasfesto
- A mesék meghallgatása után a

gyermekek számára ismeretlen sza-
vak megmagyarázása, ezzel szókin-
csük bővül

- Mesék szereplőinek tulajdonságai,
ki volt jó, rossz, miért?

- Mesék történéseinek felidézése idő-
rendi sorrendben

Húsvéti versek
Tapsifüles nyuszikának
nagyon sok a dolga,
piros tojást, hímes tojást
szerteszéjjel hordja.
Hordjad, hordjad, kis nyuszikám,
kéket is, tarkát is,
nekem is van egy kosaram,
belefér még száz is!
-
Mentovics Éva: A tojásfestés
Nyúl apónak sok a gondja.
Jajveszékel, fejét fogja.
– Reggel óta görnyedezek.
Hol van a sok nyuszigyerek?
Kupacokban áll a tojás,
nyakunkon van a locsolás.
Hogy készüljünk a Húsvétra?
Festésre vár százhúsz véka...
– Ne morgolódj, Nyuszi papa!
Most érkeztünk éppen haza.
Szélsebesen festegetünk,
vasárnapra készen leszünk.
-

Korán reggel útra keltem,
Se nem ittam, se nem ettem.

Tarisznya húzza a vállam,
Térdig kopott már a lábam.
Bejártam a fél világot,
Láttam sok-sok szép virágot.
A legszebbre most találtam,
Hogy öntözzem, alig vártam.
-
Jó reggelt, jó reggelt, kedves liliom-
szál,
Megöntözlek rózsavízzel, hogy ne
hervadozzál.
Kerek erdőn jártam, piros tojást lát-
tam
Bárány húzta rengő kocsin mindjárt
ide szálltam.
Nesze hát rózsavíz, gyöngyöm,
gyöngyvirágom,
Hol a tojás, piros tojás, tarisznyámba
várom!

Ügyességi Társasjátékok
Nyuszi társas:
Hozzávalók: 1-2 tojástartó / nagy/

piros pipaszurkáló,zöld fonal,dobó-
kocka

Elkészítjük : 4 felé vágjuk a pipa-
szurkálót,félbehajtjuk,közétesszük a
fonalat,majd megtekerjük a szurká-
lót. Ez a répa. A tojástartó „púpjait”
beszúrjuk .Ebből lesz a répaföld .A
lyukakba ültetjük a répát.

Játék:
1. Répát ültet a nyuszi. Elosztjuk a

répát a résztvevők között. Ahányat
dob a játékos a kockával, annyi répát
ültet a földbe./ tojástartó kilukasztott
„ púpjaiba „./Az a nyuszi nyer aki-
nek előbb fogy el a répája.

2. Répát szed a nyuszi. Annyi répát
húz ki a nyuszi, ahányat dob. A
végén mindenki

megszámolja, hány répát gyűjtött.
Az nyer,akinek a legtöbb sikerült.

Válogatós:
Hozzávalók: Tojástartó, színes

gyöngyök , de akár virág formák is
lehetnek/6 szín/ szín dobókocka

Elkészítés: A tartó alját színesre
festjük. A gyöngyökkel és a kocka
színeivel megegyezően!

Annyi gyöngyre van szükség
ahány mélyedést megfestettünk.
Minden játékosnak legyen egy

tartója. / Célszerű a 10db-os tartó/
Játék: Olyan gyöngyöt vehetsz a

tálból , amilyen színt dobtál.Tedd a
tojástartó azonos színű mélyedésébe.
Az a játékos nyer akinek előbb telik
meg a „színkosara”.

Dobókockás:
Hozzávalók: Karton,vagy doboz-

papír, színes papír, olló, ragasztó,do-
bókocka

Ercsi Hétszínvirág Óvoda ajánlása
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Rác farsang POKLADE 2020. február 22. 

Elkészítés: Kartonból nagyméretű
kockát készítünk, anyával. Képeket
vágunk minden oldalára. Pl.: kéz,
láb, száj, arc, béka, madár, de amit ki-
találtok.

Felragasztjátok és megbeszélitek
melyik kép mit jelentsen. Pl: kéz-
taps, láb-ugrás, száj-ének,vers, mon-
dóka, hangutánzás, béka-brekegés,
madár – madárhang, arc- amit sze-
retnél.

Játék: Dobsz a képes papír dobó-
kockával, majd dobsz a számképes
kockával. Ahányat dobtál, annyit
kell teljesítened a képpel jelölt tevé-
kenységből. Pl: 6 taps….

Bármit kitalálhattok. Vidám időtöl-
tés.

Énekes játék:
Hol jártál báránykám? Ismert dal,

felelgetős játékkal.
-Anya hívja haza gyermekét.

Szemben állnak, távolabb egymástól.
Ha testvér van, egyikük a

farkas, aki a dal végén megpróbálja
elkapni a bárányt, mielőtt hazaérne.

Ha egy gyermeket hív anya, akkor
a dal végén anya feladatot ad.

Pl: Gyere haza báránykám, két
tyúklépéssel. Vagy öt szökdeléssel…
.

Addig folytatják ének és feladat
váltakozással, míg hazaér a bá-
rányka.

Dalok: -Tavaszi szél vizet áraszt…
-Fehér liliomszál… dallal mutatjuk

is.

Hová mégy te kisnyulacska…
-Bársony ibolyácska ugorj a Du-

nába… Dallal mutatjuk
Mondóka : Nyuszi, nyuszi nyu-

lacskám,
Ne félj tőlem nincs puskám!
Van ám nékem egyebem,
Zöld káposzta levelem.
Zenék, melyeket hallgatva felidéz-

hető a vidám tavaszi hangulat.
-Gryllus: Mi szél hozott kis futár…
Reggeli harmat…
Minden tavaszi dala!
-Kolompos együttes dalai
-Vivaldi : Négy évszak: Tavasz

Ügyes kezek: vizuális tevékenységek
Tavaszi virágok:
- Ujj és tenyérnyomattal
- Vágással ragasztással
- Színes szalvéta gyűrögetéssel ,ra-
gasztással
- Papírcsik-festéssel../Papírcsíkokat
hajlítunk különböző formára,majd
az élét
belemártjuk a festékbe,és ezzel nyo-
matolunk a papírunkra,képet al-
kotva.
- Krumolinyomat
Húsvéti készülődés:
-Papír tojás síkban: Rajzolhatunk elő
formákat pontozva, a gyermek azt
rajzolja át
színessel,
-Satírozó: Papír tojás alá domború
anyagot teszünk. Pl: textil, csipke, fa
lap, műanyag
lap… Zsírkrétával átsatírozzuk a

papír tojás felületét.
-Nyomhagyó: Kéz, ujj, krumpli,
papír stb. nyomatolással díszíthejük
-Fűzőcske: Kartonpapír tojást
egyenlő csikokban bevágjuk,/a
vágás ne menjen a széléig.
Szülő készítse elő ezt a fázist!/ Vé-
kony színes lapokból,vagy újságból
csíkokat vágunk.
Ebben a gyerek is részt vehet. Fűz-
zük le-fel a tojáson vágott csíkokba.
Soronként váltva.
1.sor fel-le-fel, 2. sor le-fel-le ….
Kukuccs csibe: Két kartontojást vá-
gunk. Egyikre csibét
ragasztunk,vagy
festünk,esetleg nyomatolunk. A
másik tojást ketté vágjuk.Az alsó
felét a csibés tojásra
ragasztjuk,hogy a csibe is látsszon, és
illeszkedjen az alsó tojásra. A felső
tojás sarkát
kiylukasztjuk, majd milton kapoccsal
az alsó tojáshoz rögzítjük. Így nyílik
ki és kukucskál a
csibe.
-Nyúl gurigából.: Festjük,vagy bebo-
rítjuk a papírgurigát,majd kartonból
fület, szemet,
arcocskát ragasztunk. A pamacs far-
kincáról se feledkezzünk meg.
Szükséges anyagok: olló,ragasztó,
karton, színe hajtogató lap ,Újságpa-
pír, szalvéta,festék, tál,
ecset, színesceruza ,zsírkréta, guriga,
burgonya, jókedv, türelem.

Hétszínvirág Óvoda
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Győrffy István villanyszerelő vállalja: társasházak, családi há-

zak, régi lakások felújítását, villanybojlerek tisztítását, javítását. 

Tel.: 490-795; Mobil: 06-20/9851-139

Karsai József villanyszerelő vállalja: hagyományos mosógépek 

és centrifugák felújítását, villanybojlerek vízkőtelenítését, auto-

mata mosógépek javítását. Tel.: 490-287; Mobil: 06-70/ 3733-744

Tolnai Péter gázkészülék-szerelő, Ercsi. Tűzhelyek, konvekto-

rok, vízmelegítők, cirkók javítása, karbantartása. Általánydíj. 

Tel.: 06-30/343-5128.

Okl. kineziológus várja klienseit. Kartaly-Fodor Zsuzsa 

Tel.: 20/421-8663
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Nyári munkalehetőség!
Százhalombattai strandbüfébe 

keresek munkaerőt 
2020.06.01-től-2020.08.31-ig.

Jelentkezhetnek 
diákok és nyugdíjasok is.

Tel: 06 20 9775 768
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Érdeklődni lehet személyesen az Ercsi Rendőrőrsön Szabó Zoltán r.
alezredesnél, hétköznap 08.00-15.00 óra, vagy a 06-25/505900 telefonon


